千葉市若葉区選挙管理委員会告示第２号

令和３年３月２１日執行予定の千葉県知事選挙及び千葉市長選挙並び

に千葉市議会議員若葉区選挙区補欠選挙における公職選挙法（昭和２５年

法律第１００号）第１４４条の２第１項に規定するポスター掲示場の設置

場所を次のとおり定める。

  令和３年３月４日

   千葉市若葉区選挙管理委員会委員長   小川  孝男

（
別
記
１
）ポ

ス
タ
ー
掲
示
場
設
置
場
所

総
数

2
2
2

投
票

区
名

投
票
所

設
置
数

面
積

有
権
者
数

K
㎡

人
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
若
葉
区
役
所

8
1
.4
4

8
,2
9
4
若
葉
区
役
所

都
賀
ｺ
ﾐｭ
ﾆ
ﾃ
ｨｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ

若
葉
保
健
福
祉
ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ
中
尾
余
公
園

都
賀
東
公
園

都
賀
東
公
園

都
賀
駅
第
１
自
転
車

桜
木
第
３
公
園

前
植
込
み

駐
車
場

（
東
側
）

（
西
側
）

駐
車
場

2
桜
木
小
学
校

8
1
.5
5

8
,1
9
6
桜
木
小
学
校
入
口

桜
木
小
学
校
裏
手

桜
木
東
公
園

市
営
霊
園
入
口

京
桜
公
園

小
桜
公
園

小
桜
公
園

桜
木
第
２
県
営

ロ
ー
タ
リ
ー

（
西
側
）

（
東
側
）

住
宅
前
公
園

3
北
貝
塚
小
学
校

8
1
.9
7

9
,5
1
5
北
貝
塚
小
学
校

都
賀
西
公
園

美
し
の
森
公
園

上
林
房
公
園

原
町
公
会
堂
前

原
町

貝
塚
自
治
会
館

高
品
北
第
２
公
園

さ
く
ら
公
園

4
J
A
千
葉
み
ら
い

7
0
.7
3

3
,1
1
8
J
A
千
葉
み
ら
い

千
葉
市
高
齢
者

高
品
坂
下
バ
ス
停

等
覚
寺
入
口
脇

高
品
本
郷
公
園

高
品
公
園

高
品
公
園

中
央
支
店

中
央
支
店

ス
ポ
ー
ツ
広
場
前

脇
（
高
品
緑
地
側
）

（
石
田
宅
前
）

5
み
つ
わ
台
南

8
1
.6
2

7
,4
0
9
み
つ
わ
台
南
小
学
校

東
寺
山
あ
じ
さ
い

み
つ
わ
台
第
1

み
つ
わ
台
2
丁
目

み
つ
わ
台
駅
脇

モ
ノ
レ
ー
ル
下
植
樹
帯
み
つ
わ
台
調
整
池

東
寺
山
ひ
ま
わ
り

小
学
校

正
門
前

公
園

公
園

公
園

文
化
財
保
存
緑
地

公
園
(バ
ス
停
側
）

6
源
小
学
校

7
1
.4
8

4
,9
7
5
源
小
学
校
正
門
前

源
第
２
公
園

動
物
公
園
管
理
事
務
所
愛
生
公
園

愛
生
町
公
園

源
北
公
園

源
西
公
園

入
口

7
み
つ
わ
台
北

8
0
.6
7

5
,6
9
1
み
つ
わ
台
北
小
学
校

み
つ
わ
台
第
２
公
園

み
つ
わ
台
３
丁
目

み
つ
わ
台
３
丁
目

源
南
公
園

み
つ
わ
台
４
丁
目

源
弁
天
公
園

み
つ
わ
台
４
丁
目

小
学
校

（
聖
心
幼
稚
園
前
）

体
育
館
裏

公
園
（
西
側
）

北
公
園

公
園

（
西
側
）

バ
ス
停

8
都
賀
の
台
小
学
校

8
1
.3
3

6
,7
8
2
都
賀
の
台
小
学
校

都
賀
の
台
１
丁
目

都
賀
の
台
公
園

中
広
公
園

都
賀
の
台
３
丁
目

都
賀
の
台
４
丁
目

大
広
公
園

高
品
台
公
園

公
園

公
園

公
園

9
若
松
小
学
校

8
3
.4
8

7
,8
7
1
若
松
小
学
校

若
松
町
公
園

ロ
ー
ソ
ン
横

若
松
公
園

若
松
第
１
運
動
広
場

バ
ス
停
家
畜
市
場
前
横

若
松
か
ま
い
け
公
園

県
立
若
松
高
校
前

1
0
若
松
台
小
学
校

7
0
.4
6

2
,9
3
1
若
松
台
小
学
校

若
台
第
２
公
園

あ
さ
ひ
や
前

調
整
池
（
ﾃ
ﾆ
ｽ
ｺ
ｰ
ﾄ）

若
松
台
西
公
園

若
松
台
公
園

若
松
台
東
公
園

グ
リ
ー
ン
ベ
ル
ト

土
手

1
1
若
松
中
学
校

7
1
.4
0

3
,0
5
5
若
松
中
学
校

長
谷
川
宅
横
空
地

若
松
中
学
校

若
松
ケ
ア
セ
ン
タ
ー

川
野
辺
交
差
点

相
葉
宅
横
空
地

若
葉
み
ど
り
の
栗
園

（
東
側
）

（
西
側
）

入
口

（
大
塚
倉
庫
向
い
）

駐
車
場
横

1
2
小
倉
小
学
校

8
1
.6
4

8
,9
9
3
小
倉
小
学
校

小
倉
台
公
園

小
倉
台
公
園

柳
沢
公
園

道
塚
公
園

広
作
公
園

小
倉
緑
地

森
水
公
園

（
北
側
）

(出
口
眼
科
前
)

（
小
倉
台
６
丁
目
）

1
3
千
城
台
わ
か
ば

8
0
.9
0

5
,0
8
4
千
城
台
わ
か
ば

千
城
台
西
公
園

市
営
住
宅
駐
車
場

千
城
台
西
第
２

イ
コ
ア
ス
千
城
台
前

(有
)ヤ
ハ
ギ
横

吉
岡
公
園

城
北
公
園

小
学
校

小
学
校

公
園

（
植
込
み
）

鉄
塔
前

1
4
千
城
台
東
小
学
校

8
0
.9
5

6
,0
0
0
千
城
台
東
小
学
校

千
城
台
北
公
園

千
城
台
東
第
２

千
城
台
東
公
園

御
成
台
１
丁
目

御
成
公
園

御
成
台
２
丁
目
公
園

御
成
台
３
丁
目
公
園

公
園

公
園

（
ち
ょ
う
ち
ん
塚
側
）

1
5
千
城
台
旭
小
学
校

7
2
.1
5

3
,5
5
1
千
城
台
東
第
６

千
城
台
東
第
３

千
城
台
東
第
７

千
城
台
東
第
８

千
城
台
東
第
１
０

千
城
台
東
第
４

金
親
町
自
治
会
館

公
園

公
園

公
園

公
園

公
園

公
園

1
6
千
城
台
南
小
学
校

7
0
.4
5

2
,3
9
1
千
城
台
南
小
学
校

千
城
台
南
第
２

千
城
台
南
第
４

千
城
台
南
第
３

千
城
台
公
園

バ
ス
停
公
園
前
横

千
城
台
南
公
園

フ
ェ
ン
ス
前

公
園

公
園

公
園

(ﾀ
ｳ
ﾝ
ﾗ
ｲ
ﾅ
ｰ
ｽ
ﾄﾘ
ｰ
ﾄ側

）

設

置

場

所

投
票

区
名

投
票
所

設
置
数

面
積

有
権
者
数

K
㎡

人
1

2
3

4
5

6
7

8
9

設

置

場

所

1
7
坂
月
小
学
校

7
3
.8
5

3
,0
1
8
坂
月
小
学
校

バ
ス
停

坂
月
神
社
前

小
倉
町
公
園

坂
月
駐
在
所
横
空
地

大
草
自
治
会
館
前

三
勝
建
工
資
材
置

坂
月
小
学
校
横

場
入
口
道
路
敷

1
8
加
曽
利
中
学
校

8
2
.8
7

5
,5
9
1
加
曽
利
中
学
校

道
丸
公
園

ほ
お
じ
ろ
台
公
園

加
上
公
園

立
木
公
園

木
谷
公
園

都
ヶ
丘
公
園

田
向
公
園

1
9
千
城
小
学
校

7
3
.9
7

2
,2
0
1
千
城
小
学
校

大
宮
町
第
２
公
園

バ
ス
停
下
長
脇

バ
ス
停
青
柳
横

大
宮
北
公
園

大
宮
下
長
公
園

調
整
池
脇

空
地

2
0
大
宮
小
学
校

8
1
.8
7

5
,4
8
8
大
宮
小
学
校

倉
宮
公
園

新
宮
東
公
園

新
宮
南
公
園

大
宮
台
公
園

木
戸
公
園

峠
野
公
園

大
林
公
園

2
1
白
井
小
学
校

9
8
.9
3

1
,6
2
8
白
井
小
学
校

五
十
土
自
治
会
館

大
広
稲
荷
神
社
横

千
葉
市
農
政
セ
ン
タ
ー
野
呂
団
地
ｲ
ﾁ
ﾊ
ﾗ

白
井
公
民
館

野
呂
町
自
治
会
館

老
人
ﾎ
ｰ
ﾑ
昌
晴
園

泉
自
然
公
園
入
口

正
門
前

ｸ
ﾘ
ﾅ
ｰ
ｽ
横
空
地

前
路
肩

2
2
本
郷
自
治
会
館

8
6
.9
4

1
,0
0
2
本
郷
自
治
会
館

ち
ば
フ
ラ
ワ
ー
ﾊ
ﾞｽ

松
本
宅
前
道
路
敷

石
出
広
孝
宅
前

林
宅
脇

特
別
養
護
老
人
ﾎ
ｰ
ﾑ
宍
倉
宅
横
空
地

田
中
自
動
車
横

中
野
操
車
場
斜
め
向
い
空
地

畑
中
野
園
前

空
地

2
3
富
田
分
校

7
7
.5
0

8
1
9
富
田
分
校

古
泉
公
民
館

猪
野
商
店
向
い

中
田
橋
脇
路
肩

谷
部
田
バ
ス
停
脇

中
田
自
治
会
館

嶌
田
佳
輝
宅
向
い

空
地

2
4
更
科
小
学
校

9
1
0
.1
8

1
,1
4
5
更
科
小
学
校

更
科
町
自
治
会
館
前

更
科
中
学
校

御
殿
集
会
所
向
い

御
茶
屋
御
殿
跡

浜
野
四
街
道
長
沼
線

八
幡
神
社
バ
ス
停
脇

は
つ
ら
つ
ﾘ
ﾊ
ﾋ
ﾞﾘ

は
つ
ら
つ
ﾘ
ﾊ
ﾋ
ﾞﾘ

（旧
道
・バ

イ
パ
ス
交
差
点
）

ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ
横
（
北
側
）

ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ
（
南
側
）

2
5
下
田
町
自
治
会
館

7
5
.1
9

4
6
6
下
田
町
自
治
会
館

石
橋
宅
前

下
田
農
業
ふ
れ
あ
い
館

藤
代
宅
前

バ
ス
停
大
井
戸
町
２

花
井
宅
前

真
照
院
前

2
6
貝
塚
中
学
校

7
0
.7
8

2
,5
4
6
貝
塚
中
学
校
入
口

貝
塚
中
学
校

こ
と
ぶ
き
公
園

谷
ッ
上
公
園

谷
ッ
上
公
園

桜
木
南
公
園

桜
木
公
園

ﾃ
ﾆ
ｽ
ｺ
ｰ
ﾄ入

口
（
西
側
）

（
東
側
）

2
7
泉
市
民
セ
ン
タ
ー

9
9
.1
8

4
,1
3
4
泉
市
民
セ
ン
タ
ー

高
根
公
園

川
井
自
治
会
館

白
井
中
学
校

高
根
文
化
財
整
理
室

北
谷
津
温
水
プ
ー
ル

多
部
田
第
３

多
部
田
第
１

佐
和
町
熊
野
神
社
横

（
旧
高
根
分
校
）

公
園

公
園

2
8
市
営
貝
塚

7
0
.3
9

2
,2
3
3
市
営
住
宅
貝
塚

千
葉
刑
務
所
宿
舎

千
葉
刑
務
所
官
舎
第

千
葉
刑
務
所
入
口

貝
塚
県
営
住
宅
１
前

貝
塚
公
園

駐
車
場

第
２
団
地
集
会
所

第
２
団
地

６
号
棟
前

四
独
身
寮
入
口
横

（
海
宝
和
雄
敷
地
）

2
9
東
寺
山
県
営
住
宅

7
0
.3
2

1
,6
9
1
東
寺
山
県
営
住
宅

高
品
ハ
イ
ツ
２
棟

東
寺
山
県
営
住
宅

東
寺
山
県
営
住
宅

高
品
西
第
１

東
寺
山
第
１

東
寺
山
第
２
公
園

集
会
所

集
会
所

入
口
前

4
号
棟
隣
接
公
園

公
園
駐
車
場

公
園

公
園

(本
山
宅
前
)

合
計

2
2
2
8
4
.1
9

1
2
5
,8
1
8